aliud obtentu nostre gracie plenioris non facturi. Datum in 
Chanad in dominica proxima post festum Beati Barnabe 
Apostoli. 

(Eredetie bórhártyán , a hátul oda nyomott pecsét elveszett ; a n. Kállay 

család levéltárában.) 

565 

418. 

IV. László királynak parancsa a vasvári káptalanhoz, hogy 

Istvánt, Ják comes át visszahelyezze Ladun nevü földdirto- 
kába. Év nélkül. 

Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie fidelibus suis Ca- 
pitulo Castri Ferrei salutem et graciam. Stephanus filius Jak 
Comitis quandam terram suam Ladun vocatam, que per Ma- 
gistrum Johannem potencialiter fuisse dicitur detenta, sibi 
restitui postulauit; sed quia de facto ipsius terre, vtrum ipsius 
fuerit, nobis ueritas non constat, fidelitati uestre mandamus 
precipiendo, quatenus vnum ex uobis transmittatis, coram quo 

Johannes filius Steysk homo noster dictam terram reambulet 

et statuat eidem, si non fuerit contradictum, contradictores 
&utem si qui fuerint, ad nostram citet presenciam ad termi- 
num competentem, diem citacionis et terminum cum Berie 

facti nobis rescribatis. Datum sub castro Perustian quarto 

die Epiphanie Domini. 
Kivülról ugyanazon kéz: Capitulo Castri 

Ferrei. 

(Eredetie bórhártyán, melyről a zárpecsét már lehullott, a nemz. muzeum 
kézirattárában.) 

419. 

IV. László király helyben hagyja, hogy V. István király Be- 
neuch földet, melyet Merze Benedek c»mes fiától előbb csereké- 

pen elvett, ennek ismét visszaadta, Év nélkül. 

(N)os Nycolaus Palatinus et Judex Comanorum stb. quod 
in congregacione nostra generali vigore litterarum Regalium 

proclamata vniuersitati nobilium et aliorum cuiusuis condi. 
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cionis ct status hominum in Nytriensi et Trinchyniensi Comi- 
tatibus existeneium feria quinta proxima ante festum Omnium 
Sanetorum prope ciuitatem "Thopolehan vocatam celebrata, 
Magister Merse filius Benedicti filij Merse de medio vniuerso- 
rum nobilium personaliter eonsurgendo proposuit eo modo, 
quod possessio Beneuch vocata in dicto Comitata Trincyni- 
ensi existens sua esset, et predecessorum suorum fuisset he- 
reditaria, ac titulo iuris hereditarij ad ipsum pertineret ; et ibi- 
dem exhibuit quasdam litterras patentes domini Stephani con- 
dam incliti Regis Hungarie felicis recordacionis in anno Domini 
M*CC* septuagesimo primo tercia feria proxima ante festum 
Sancti Regis in Lypche emanatas stb. Demum exhibuit alias lit- 
teras atentes dominiLadizlai similiter quondam Regis Hungarie 
clare memorie, in quarum tenoribus vidimus continere; quod